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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Under kontrolbesøget er der også foretaget opfølgning på
tidligere sanktioner.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden har etableret
forrum til toilet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Opbevaringstemperatur i køleenheder i produktionskøkken
samt i kølerum i kælder, adskillelse samt tildækning af fødevare
under opbevaring samt at fødevare er løftet fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse produktiosnkøkken, herunder
komfur, kølemontre samt emfang. Vejledt generelt om
hyppigere rengøringsfrekvens af ventilation i kølerum i kælder
da denne fremstod med en støvet belægning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, indfrysning af fisk, opvarmning
samt nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Virksomheden kan fremvise dokumentation fra leverandør for



pizzeria

 

 

Sønder Boulevard 54

1720  København V

34857105

Kontrolrapport

side 2 af 2

21-02-2023

fravær af indfrysning af laks.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: markedsføring på egen hjemmeside. Fulgt op på indskærpelse
fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden linker til findsmiley, med direkte link til virksomhedens seneste fire kontrolrapporter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: helleflynder, chili, smør og sødmælk.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglede registrering til samhandel fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden er registreret til
samhandel.
Virksomheden er den 18. januar 2023 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to
gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


